(Dra.) María Gabriela LOPEZ, solicita se acepte la donación 

de una laptop marca ACER para ser usada en el Centro de Malezas de la Facultad de Ciencias 

Agrarias. 

Se resuelve aceptar la donación consistente en 1 (una) Notebook 

Acer Aspires I7/12G/SSD 1TB con un valor de $1.032.840,03 (PESOS UN MILLÓN 

TREINTA YDOS MIL OCHOCIENTOS CUARENTA CON 03/100) según Factura B 

00041-00031809 de Luis A. CUADRADO, para ser destinada al Centro de Malezas de esta 

Facultad. 

VARIOS 

EXP-2024-20646: El Decano de la Facultad pone a consideración el llamado para los cargos 

de Ayudantes Alumnos de la Carrera de Ingeniería Agronomía del año 2025.